נ ג ד
עבד אלג'באר מחאג'נה (עציר) ע"י

בית משפט השלום בחדרה
[10.09.2024]

כבוד השופט אלכס אחטר
ב"כ עוה"ד חלמי אלסעד ממשרדו של עו"ד ג'ובראן מכלוף

גזר דין
הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, שעניינן כדלהלן:

א. סחיטה באיומים - עבירה לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (ריבוי עבירות).
ב. סחיטה בכוח - עבירה לפי סעיף 472(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

ג. פגיעה בפרטיות - עבירה לפי סעיף 2(4) + 5 לחוק הגנת הפרטיות תשל"א 1981.
עובדות כתב האישום מתייחסות למעשי הנאשם כלפי המתלוננת, ילידת 1985 תושבת אום אל פאחם אישה נשואה

ואימא לילדים וזאת על רקע הקשר שהתנהל בינו לבין המתלוננת החל מחודש אוקטובר 2022 ועד לתאריך 7/2/23,
(להלן -"התקופה").

הנאשם יישא בפיצוי המתלוננת בסך של 10,000 ש"ח.
סכום הפיצוי יועבר לרשות המתלוננת עד ולא יאוחר מיום 25/12/24 באמצעות מרכז גביית קנסות ויועבר לרשותה על

ידי המזכירות לחשבון עו"ש שפרטיו יימסרו על ידי המאשימה.
4. בנסיבות העניין, איני מטיל על הנאשם קנס כספי.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.
ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.